
UCHWAŁA NR V/123/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie: stanowiska Sejmiku Województwa Wielkopolskiego o wyrażeniu woli wsparcia dla jednostek 
samorządu terytorialnego dotkniętych powodzią. 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 roku 
poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się stanowisko Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie wyrażenia woli wsparcia dla  
jednostek samorządu terytorialnego dotkniętych powodzią, którego treść znajduje się w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B8E5F3-0863-4BB7-97B3-E747747EF36C. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
Stanowisko Sejmiku Województwa Wielkopolskiego o wyrażeniu woli wsparcia dla jednostek samorządu 
terytorialnego dotkniętych powodzią. 
 
Powódź, która w ostatnich dniach dotknęła wiele wsi, miasteczek i miast na południowo-
zachodnim obszarze Polski, zdewastowała domy wielu naszych rodaków, jak również budynki 
instytucji publicznych i infrastrukturę komunalną. 
 
Mając na uwadze zaistniałą sytuacją Sejmik Województwa Wielkopolskiego wyraża wolę wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego z terenu objętego skutkami powodzi kwotą łączną pięciu 
milionów złotych na odbudowę niezbędnej infrastruktury. Ostateczny cel, na który zostanie 
przekazana wyżej wymieniona kwota zostanie doprecyzowany w porozumieniu pomiędzy 
samorządami.  
 
Sejmik Województwa Wielkopolskiego wyraża współczucie wszystkim mieszkańcom regionów 
dotkniętych katastrofalnym w skutkach żywiołem. Wsparcie dla lokalnych samorządów z terenów 
dotkniętych tą dramatyczną sytuacją uważamy za swój obowiązek i wyraz solidarności z 
wszystkimi poszkodowanymi. 

Załącznik do uchwały Nr V/123/24

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B8E5F3-0863-4BB7-97B3-E747747EF36C. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr V/123/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie: stanowiska Sejmiku Województwa Wielkopolskiego o wyrażeniu woli wsparcia dla 
jednostek samorządu terytorialnego dotkniętych powodzią. 

Zgodnie z § 16 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 8635), 
w sprawach, w których Sejmik nie realizuje swoich uprawnień stanowiących, może wyrażać opinie, 
podejmować apele i zajmować stanowiska w formie uchwały. W związku z powyższym podjęcie niniejszej 
uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B8E5F3-0863-4BB7-97B3-E747747EF36C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/123/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


